
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2022 às 17:04:10.
Código verificador: 2FF68E

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Assistência Social

Registro de Preços Eletrônico - 012/2022

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: Conjunto de bebê, composta por 01 camiseta manga longa e 01 Calça comprida, com elástico na cintura e com punho na barra.

Material: 100% Algodão Tamanho P (MIJAOZINHO E PAGAOZINHO), cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,98
Valor Final: 7,90
Valor Total: 1.975,00
Situação: Homologado em 01/06/2022 16:21:05 Por: Ivoneide Sousa Oliveira
Nome da Empresa: Comercial Debeche Textil EIRELI ME
Modelo: YASMIN

Item: 0002
Descrição: Cueiro para bebê, em tecido flanelado e antialérgico, medindo no minimo 0,80 x 0,80. Material: tecido 100% Algodão. Cores rosa, azul,

verde bebe e amarelo claro. Pacote com 01 unidades
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 29,50
Valor Final: 7,60
Valor Total: 1.900,00
Situação: Homologado em 01/06/2022 16:21:05 Por: Ivoneide Sousa Oliveira
Nome da Empresa: Comercial Debeche Textil EIRELI ME
Modelo: YASMIN

Item: 0003
Descrição: Toalha de Banho com Capuz, com Forro de Fralda, para bebê com as seguintes descrições: confeccionada em 100 % algodão, com

touca, parte interior revestida em fralda antialérgica, nas medidas minimas: 0,70 x 0,90 cm. Cores rosa, azul, verde bebe e amarelo
claro.

Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 40,48
Valor Final: 17,10
Valor Total: 4.275,00
Situação: Homologado em 01/06/2022 16:21:05 Por: Ivoneide Sousa Oliveira
Nome da Empresa: Comercial Debeche Textil EIRELI ME
Modelo: YASMIN

Item: 0004
Descrição: Kit composto por sapatinhos, luvas e toca de lã para recém-nascido, antialérgico, tricô 50% algodão e 50% acrílico. Cores: rosa, azul,

verde água e amarelo claro
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,25
Valor Final: 8,70
Valor Total: 2.175,00
Situação: Homologado em 01/06/2022 16:21:05 Por: Ivoneide Sousa Oliveira
Nome da Empresa: Comercial Debeche Textil EIRELI ME
Modelo: YASMIN

Item: 0005
Descrição: Meia lisa com calcanhar verdadeiro para bebê recém-nascido, fabricada com tecido 65% algodão / 31% poliamida / 4% elastano.

Tamanho: de 00 a 06 meses - embalagem c/03 pares.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,95
Valor Final: 6,90
Valor Total: 1.725,00
Situação: Homologado em 01/06/2022 16:21:05 Por: Ivoneide Sousa Oliveira
Nome da Empresa: Comercial Debeche Textil EIRELI ME
Modelo: YASMIN

Item: 0006
Descrição: Bolsa para mamãe, material sintético, resistente, impermeável, com proteção térmica, com alças de mão e tiracolo removível, metais

cromados, com bolso de zíper externo, com compartimentos internos com divisões para melhor organização de pequenos objetos, de
boa qualidade, bordada com desenhos infantis, dimensões mínimas: comp. .x alt x prof 37x25x17 cm. Cores: rosa, azul, verde água e
amarelo claro.

Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2022 às 17:04:10.
Código verificador: 2FF68E

Página 2 de 2

Valor Referência 78,50
Valor Final: 69,90
Valor Total: 17.475,00
Situação: Homologado em 01/06/2022 16:21:05 Por: Ivoneide Sousa Oliveira
Nome da Empresa: Comercial Debeche Textil EIRELI ME
Modelo: YASMIN

Item: 0007
Descrição: Estojo com 03 mamadeiras: - 01Mamadeira 80ml - Livre de BPA - 01Mamadeira 150ml - Livre de BPA - 01Mamadeira 240ml - Livre de

BPA, para criança de 0 a 06 meses, produzidas com material policarbonato com bicos de silicone ortodôntico, atóxica, podendo ser
esterilizada até 125ºC sem deformar. Gargalo higiênico, sem abas cortantes, com selo de aprovação do INMETRO. Cores: rosa, azul e
amarelo.

Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,13
Valor Final: 29,30
Valor Total: 7.325,00
Situação: Homologado em 01/06/2022 16:21:05 Por: Ivoneide Sousa Oliveira
Nome da Empresa: Comercial Debeche Textil EIRELI ME
Modelo: CF IND

Item: 0008
Descrição: Fralda de Tecido pacote com cinco unidades cada um; (Caixa com cinco fraldas; Tecido duplo; Acabamento com bainha; absorvente e

macia; 100% algodão). Cores: Variadas
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,20
Valor Final: 23,20
Valor Total: 5.800,00
Situação: Homologado em 01/06/2022 16:21:05 Por: Ivoneide Sousa Oliveira
Nome da Empresa: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES
Modelo: UND

Item: 0010
Descrição: Fralda descartável infantil tamanho P (PEQUENO), gel ultra absorvente, com barreiras lateral antivazamentos, prática, anatômica e

confortável e com polpa de celulose, gel polímero super absorvente, elásticos, filme de polietileno, fibras de polipropileno e adesivo
termoplástico, tecido interno macio, embalada em pacote com mínimo 32 unidades. embalagem deverá estar impressos todos os dados
dos fabricantes, lote e validade.

Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 50,03
Valor Final: 17,25
Valor Total: 4.312,50
Situação: Homologado em 01/06/2022 16:21:05 Por: Ivoneide Sousa Oliveira
Nome da Empresa: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES
Modelo: UND

Ivoneide Sousa Oliveira

Autoridade Competente


